РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАВАЛЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Решение

	       25 декабря   2019 года
	№ 82

	х. Кавалерский

 Об утверждении структуры администрации Кавалерского сельского поселения на 2020 год.
  В соответствии   с  пунктом 1,2 статьи 32 Устава  муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»  Собрание депутатов Кавалерского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации Кавалерского сельского поселения на 2020 год согласно Приложения к настоящему решению.
2. Решение Собрания депутатов Кавалерского сельского поселения от 25.12.2018 г. № 62 считать утратившим силу.

3. Администрации Кавалерского сельского поселения привести штатное расписание в соответствие с настоящей структурой.

4. Настоящее решение вступает в силу момента подписания.
Председатель Собрания депутатов -
глава Кавалерского сельского поселения                                 М.Ф.Коваленко
Приложение 1

к Решению Собрания депутатов

Кавалерского сельского поселения

от 25.12.2019 г. №82
СТРУКТУРА

администрации Кавалерского сельского поселения

                                  Итого по администрации Кавалерского сельского поселения 13,7 ед.

Глава администрации Кавалерского сельского поселения

1 ед.

Сектор экономики и финансов:

Заведующий сектором экономики и финансов, ведущий специалист, специалист первой категории.

3 ед.

Специалист первой категории

1 ед.

Инспектор 1 ед.

Специалист первой категории

1 ед.

Инспектор ВУС

1 ед.

Водитель

1ед.

Уборщик служебных помещений

1 ед.

Сторож

3,7 ед.